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Kochany młody człowieku, chłopcze i dziewczyno!  Twoja młodość jest darem Bożym i
musisz wykorzystać ją na wszystkie 100 procent. Znajdź czas dla Chrystusa i twoich
rówieśników. Wyrusz z nami w pielgrzymkę duchowego przygotowania na XXVI Światowe Dni
Młodzieży w Madrycie (Hiszpania).
    Światowe Dni Młodzieży są prawdziwym Świętem młodych ludzi Kościoła Katolickiego i nie
tylko, są Świętem młodych uczniów i uczennic Chrystusa, podczas którego przy następcy św.
Piotra Apostoła gromadzą się milionowe rzesze młodzieży z całego świata.
    Pierwsze obchody Święta odbyły 25 lat temu w Rzymie (1985 r.). Pomysł zgromadzenia
młodzieży z całego świata zrealizował Sługa Boży Jan Paweł II. On odczytał znaki czasu i
potrzebę ukazania dla świata młodości Kościoła. W ślady swego poprzednika poszedł jego
następca Papież Benedykt XVI. Kontynuuje on spotkania, rozpoczęte przez Jana Pawła II.  W
2005 r. spotkał się po raz pierwszy z młodzieżą w 2005 r. w Kolonii (Niemcy), w 2008 r. w
Sydney (Australia). Ojciec Święty Benedykt XVI w Święto Przemienienia Pańskiego 2010 r.,
wystosował orędzie na kolejne Światowe Dni Młodzieży i zaprosił młodych do duchowego
przygotowania i uczestnictwa w Światowych Dniach Młodzieży 15-21 sierpnia 2011 r. w
Madrycie.
    Chcemy wspólnie z młodzieżą całego świata rozpocząć duchowe przygotowanie do Madrytu
w Diecezji Grodzieńskiej i naszym Kraju.†         

  
Propozycja duchowego przygotowania (do przedstawienia i rozważenia przez duszpasterzy w
grupach młodzieży):
 I etap przygotowania (listopad): 

Ogólnie o Dniach Młodzieży i symbolice w Madrycie 
Dlaczego dni młodzieży?:
• potrzeba wielkiego spotkania młodych przy Papieżu  to jeden ze środków ewangelizacji
Kościoła wyraz pragnienia głoszenia Ewangelii (na podstawie przemówienia Jana Pawła II do
Kolegium Kardynałów w 1985 r.) 

Cel Światowych Dni Młodzieży:
• publiczne pokazywanie wiary,
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• zjednoczenie i budzenie przyjaźni u młodych do Kościoła pod przewodnictwem wikariusza
Chrystusa, 
• powstanie w świecie oazy życia w wierze (na podstawie przemówienia Benedykta XVI w Kurii
Rzymskiej w 2008 r.)    

    
Modlitwa na XXVI ŚDM, Madryt 2011

Boże, nasz Ojcze,   powierzamy w Twoje ręce Światowy Dzień Młodzieży w Madrycie w 2011
roku. Prowadź i ochraniaj papieża Benedykta i wszystkich pasterzy Twego Kościoła. Natchnij i
umocnij organizatorów tego spotkania. Obdarz mądrością i siłą w wykonywanej przez nich
pracy. Pomóż naszej wspólnocie głęboko przygotować się do tego wydarzenia w Kościele.
Amen.  

 Panie Jezu,  przed wniebowstąpieniem obiecałeś nam, że będziesz ze swoim Kościołem aż do
skończenia świata. Błogosław i pomnażaj wysiłki wolontariuszy oraz organizatorów Światowych
Dni Młodzieży. Pomóż wszystkim współpracownikom w dziele odkupienia przygotować się do
tego spotkania, zakorzeniaj i buduj na Chrystusie młodzież z Hiszpanii i całego świata. Amen.  

 Duchu Święty, Panie i Ożywicielu,   rozlej swą Bożą łaskę na ziemię hiszpańską. Otwórz serca
Hiszpanów na przyjęcie młodych ludzi, którzy przybędą na to spotkanie. Napełnij wszystkich
uczestników darem nowego życia. Uczyń ich mocnymi w wierze, nadziei i miłości. Maryjo,
Matko Boga i Matko nasza, naucz nas z radością powiedzieć TAK na Boże wezwanie. Amen.    
 

    

Symbolika Światowych Dni Młodzieży w Madrycie:

Hasło:
"Zakorzenieni i zbudowani   na Chrystusie, mocni w wierze" (Kol 2,7)
Logo:
w trzech kolorach – czerwonym, pomarańczowym i żółtym składają się litery M i J, zwieńczone
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krzyżem. Barwy mają symbolizować gościnność i ciepło Hiszpanii, a również ukazywać ciepło
Miłości pochodzącej od Trójcy Świętej. Litera M jest inicjałem Maryi i zarazem Madrytu. J – z
języka hiszpańskiego "jovenes" – "młodzi". Korona składająca się z dwóch liter symbolizuje
młodzież zgromadzoną z całego świata z Maryją i Papieżem u stóp krzyża. Krzyż w górnej
części logo jest znakiem Chrystusa. Centralnym punktem spotkania ma być spotkanie z
Chrystusem, który oddał za nas swe życiu na krzyżu.    

    
Uczestnictwo i zapisy: 

 Udział ma być traktowany jako szczególny przywilej i jest prezentacją świadectwa wiary w
Chrystusa tych, którzy z różnych względów nie mogą przybyć na spotkanie w Madrycie.
Informacją o zapisach i warunkach udziału należy interesować się u swoich duszpasterzy.
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